

בס"ד, כט' באייר תשע"ו
6 ביוני 2016

מידעון תשע"ו / 55

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

הודעות חשובות

בס"ד

מדינת ישראל
משרד הרווחה והשירותים החברתיים

הודעה לציבור לפי סעיף 4 (2) במבחן תמיכה לסיוע באחזקה שוטפת של תלמידים נזקקים בפנימיות -

בהתאם לאמור בסעיף 4(2) למבחן התמיכה שבנדון, הרינו להודיעכם כי:

1. לצורך בדיקת זכאותם של תלמידי פנימייה לקבלת תמיכה לסיוע באחזקה שוטפת של תלמידים נזקקים בפנימיות (להלן: תמיכה לאחזקת תלמידים בפנימייה), מוסד יגיש למשרד הרווחה והשירותים החברתיים (להלן: המשרד), באמצעות הקלדה במערכת האתר המקוון, מבחני הכנסה של משפחות התלמידים, עבורם הוא מתכוון לבקש תמיכה. הנחיות להכנת מבחני הכנסה והקלדתם במערכת וקליטת תלמידים לשנת 2017 שנה"ל תשע"ז פורסמו באתר של המשרד www.mosa.gov.il. הקלדת מבחני ההכנסה במערכת האתר המקוון לחישוב מבחני הכנסה (להלן מערכת האתר המקוון) תתאפשר לכל מוסד שיש לו כרטיס חכם המאושר ע"י המשרד. המערכת תהיה פתוחה להקלדה מתאריך כ"ה סיוון תשע"ו - 1/7/2016 עד לתאריך ג' אב תשע"ו - 7/8/2016 לתלמידים ותיקים במוסדות ועד לתאריך כ"ז אב - 31/8/2016 לתלמידים חדשים במוסדות.
2. מוסד חינוך פנימייתי (להלן: מוסד), המתכוון לראשונה לבקש תמיכה לאחזקת תלמידים בפנימייה לשנת 2017, מתבקש לפנות בכתב לכתובת משרד הרווחה והשירותים החברתיים המחלקה למוסדות ציבור רח' ירמיהו 39 מגדלי הבירה ירושלים 91012, או למייל MosdotTsiibur@molsa.gov.il, בהקדם האפשרי ולא יאוחר מתאריך "סיוון תשע"ו - 16/6/2016 לצורך הכרה במוסד ומתן הדרכה להקלדת מבחני הכנסה במערכת, לרבות קבלת אישור לכניסה והקלדה במערכת האתר המקוון באמצעות כרטיס חכם של המוסד.
3. יובהר כי תקציב המדינה לשנת 2017 טרם אושר, אין וודאות שייקבע תקציב לנושא התמיכה האמור בהודעה זו, ואם ייקבע, שיעור התקציב אינו ידוע. אישור התמיכה יהיה כפוף לקיומו של תקציב בתקנה התקציבית המתאימה ולא תתקבל כל החלטה סופית בדבר התמיכה המאושרת למבקשי התמיכה, עד לאחר אישור תקציב המדינה לשנת 2017.

א.

ב.

מוסדות הקשורים לפרויקט הנ"ל ומשרד הרווחה קיבלו להם 3 חודשי תמיכה (9-11/2015) או אף יותר מכך - (באין תלמידים מתחת גיל 14), מתבקשים לפנות אלינו בדחיפות צ"פ הכתובות הנ"ל, על מנת לאפשר תמיכה משפטית מסודרת נאד משרד הרווחה, אשר להצרכת צורכי דין מומחים לנושא הנה בעצת סיכויים טובים מאד להצלחה.